



Warszawa, 9 lutego 2015 roku

Raport

za IV kwartał 2014 roku

Rachunek zysków i strat

	IV kwartały 2014 roku od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku	IV kwartał 2014 roku od 1 października 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku	IV kwartały 2013 roku od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku	IV kwartał 2013 roku od 1 października 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	17.543.879,75 zł	8.434.428,37 zł	2.609.198,23 zł	1.154.568,00 zł
- od jednostek powiązanych	0,00 zł	0,00 zł	250.000,00 zł	0,00 zł
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	17.543.879,75 zł	8.434.428,37 zł	2.609.198,23 zł	1.154.568,00 zł
II. Zmiana stanu produktów	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
B. Koszty działalności operacyjnej	7.487.353,05 zł	3.304.007,72 zł	3.053.730,46 zł	1.509.564,03 zł
I. Amortyzacja	665.975,88 zł	176.839,95 zł	463.889,41 zł	136.181,18 zł
II. Zużycie materiałów i energii	26.489,07 zł	6.450,53 zł	35.314,11 zł	9.073,00 zł
III. Usługi obce	6.489.894,10 zł	3.022.199,07 zł	2.312.959,99 zł	1.151.310,97 zł
IV. Podatki i opłaty, w tym:	1.327,00 zł	116,00 zł	853,00 zł	21,00 zł
- podatek akcyzowy	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
V. Wynagrodzenia	252.768,10 zł	85.750,00 zł	230.560,25 zł	208.060,25 zł
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	36.134,23 zł	7.388,66 zł	9.038,39 zł	4.253,89 zł
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	14.764,67 zł	5.263,51 zł	1.115,31 zł	663,74 zł
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
C. Zysk ze sprzedaży	10.056.526,70 zł	5.130.420,65 zł	-444.532,23 zł	-354.996,03 zł
D. Pozostałe przychody operacyjne	279.804,09 zł	135.983,34 zł	526.494,17 zł	526.493,61 zł
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Dotacje	277.101,90 zł	135.982,33 zł	526.493,61 zł	526.493,61 zł
III. Inne przychody operacyjne	2.702,19 zł	1,01 zł	0,56 zł	0,00 zł

E. Pozostałe koszty operacyjne	2.129,26 zł	2.116,93 zł	2,16 zł	0,56 zł
I. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Inne koszty operacyjne	2.129,26 zł	2.116,93 zł	2,16 zł	0,56 zł
F. Zysk na działalności operacyjnej	10.334.201,53 zł	5.264.287,06 zł	81.959,78 zł	171.497,02 zł
G. Przychody finansowe	52.545,91 zł	52.545,91 zł	0,00 zł	0,00 zł
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
- od jednostek powiązanych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Odsetki, w tym:	3.586,77 zł	3.586,77 zł	0,00 zł	0,00 zł
- od jednostek powiązanych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Zysk ze zbycia inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
V. Inne	48.959,14 zł	48.959,14 zł	0,00 zł	0,00 zł
H. Koszty finansowe	18.264,58 zł	320,91 zł	11.153,62 zł	11.153,62 zł
I. Odsetki, w tym:	17.078,22 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
- dla jednostek powiązanych	16.990,22 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Strata ze zbycia inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Aktualizacja wartości inwestycji	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
IV. Inne	1.186,36 zł	320,91 zł	11.153,62 zł	11.153,62 zł
I. Zysk z działalności gospodarczej	10.368.482,86 zł	5.316.512,06 zł	70.806,16 zł	160.343,40 zł
J. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
I. Zyski nadzwyczajne	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Straty nadzwyczajne	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
K. Zysk brutto	10.368.482,86 zł	5.316.512,06 zł	70.806,16 zł	160.343,40 zł
L. Podatek dochodowy	1.975.095,00 zł	1.012.900,00 zł	16.338,00 zł	16.338,00 zł
M. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
N. Zysk netto	8.393.387,86 zł	4.303.612,06 zł	54.468,16 zł	144.005,40 zł

Rachunek przepływów pieniężnych

	IV kwartały 2014 roku od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku	IV kwartał 2014 roku od 1 października 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku	IV kwartały 2013 roku od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku	IV kwartał 2013 roku od 1 października 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk netto	8.393.387,86 zł	4.303.612,06 zł	54.468,16 zł	144.005,40 zł
II. Korekty razem	-3.018.373,34 zł	-1.805.365,89 zł	512.718,52 zł	169.715,66 zł
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	5.375.014,52 zł	2.498.246,17 zł	567.186,68 zł	313.721,06 zł
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
II. Wydatki	1.530.338,34 zł	776.342,00 zł	642.253,48 zł	442.253,48 zł
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-1.530.338,34 zł	-776.342,00 zł	-642.253,48 zł	-442.253,48 zł
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	200.000,00 zł	0,00 zł	400.000,00 zł	300.000,00 zł
II. Wydatki	778.948,14 zł	150.000,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-578.948,14 zł	-150.000,00 zł	400.000,00 zł	300.000,00 zł
D. Przepływy pieniężne netto	3.265.728,04 zł	1.571.904,17 zł	324.933,20 zł	171.467,58 zł
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	3.265.728,04 zł	1.571.904,17 zł	324.933,20 zł	171.467,58 zł
F. Środki pieniężne na początek okresu	332.387,43 zł	2.026.211,30 zł	7.454,23 zł	160.919,85 zł
G. Środki pieniężne na koniec okresu	3.598.115,47 zł	3.598.115,47 zł	332.387,43 zł	332.387,43 zł

Zestawienie zmian w kapitale

	IV kwartały 2014 roku od 1 stycznia 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku	IV kwartał 2014 roku od 1 października 2014 roku do 31 grudnia 2014 roku	IV kwartały 2013 roku od 1 stycznia 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku	IV kwartał 2013 roku od 1 października 2013 roku do 31 grudnia 2013 roku
I. Kapitał własny na początek okresu	682.108,74 zł	4.771.884,54 zł	665.594,65 zł	576.057,41 zł
I.a. Kapitał własny na początek okresu po korektach	682.108,74 zł	4.771.884,54 zł	665.594,65 zł	576.057,41 zł
1. Kapitał podstawowy na początek okresu	330.000,00 zł	330.000,00 zł	330.000,00 zł	330.000,00 zł
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
3. Akcje własne na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	335.594,65 zł	352.108,74 zł	334.050,56 zł	335.594,65 zł
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
7. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	16.514,09 zł	0,00 zł	0,00 zł	0,00 zł
8. Wynik netto	8.393.387,86 zł	4.303.612,06 zł	54.468,16 zł	144.005,40 zł
II. Kapitał własny na koniec okresu	9.915.496,60 zł	9.915.496,60 zł	720.062,81 zł	720.062,81 zł
III. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku	9.915.496,60 zł	9.915.496,60 zł	720.062,81 zł	720.062,81 zł



Bilans

Aktywa

	31 grudnia 2014 roku	31 grudnia 2013 roku
A. Aktywa trwałe	1.663.212,80 zł	688.850,32 zł
I. Wartości niematerialne i prawne	1.655.150,12 zł	679.583,36 zł
II. Rzeczowe aktywa trwałe	8.062,68 zł	9.266,96 zł
III. Należności długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
IV. Inwestycje długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00 zł	0,00 zł
B. Aktywa obrotowe	12.958.414,24 zł	1.246.926,25 zł
I. Zapasy	0,00 zł	0,00 zł
II. Należności krótkoterminowe	9.098.907,08 zł	912.128,94 zł
III. Inwestycje krótkoterminowe	3.598.115,47 zł	332.387,43 zł
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	261.391,69 zł	2.409,88 zł
Aktywa razem	14.621.627,04 zł	1.935.776,57 zł

Pasywa

	31 grudnia 2014 roku	31 grudnia 2013 roku
A. Kapitał własny	9.915.496,60 zł	720.062,81 zł
I. Kapitał podstawowy	400.000,00 zł	330.000,00 zł
II. Należne wpłaty na kapitał podstawowy	0,00 zł	0,00 zł
III. Akcje własne	0,00 zł	0,00 zł
IV. Kapitał zapasowy	1.122.108,74 zł	335.594,65 zł
V. Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00 zł	0,00 zł
VI. Pozostałe kapitały rezerwowe	0,00 zł	0,00 zł
VII. Zysk z lat ubiegłych	0,00 zł	0,00 zł
VIII. Zysk netto	8.393.387,86 zł	54.468,16 zł
IX. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego	0,00 zł	0,00 zł
B. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	4.706.130,44 zł	1.215.713,76 zł
I. Rezerwy na zobowiązania	0,00 zł	0,00 zł
II. Zobowiązania długoterminowe	0,00 zł	0,00 zł
III. Zobowiązania krótkoterminowe	3.895.039,59 zł	689.632,89 zł
IV. Rozliczenia międzyokresowe	811.090,85 zł	526.080,87 zł
Pasywa razem	14.621.627,04 zł	1.935.776,57 zł



Zasady rachunkowości

Kwartalne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o zasady rachunkowości wynikające z Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i 613) oraz polityki rachunkowości Spółki, która jest zgodna z zasadami przyjętymi dla potrzeb sporządzania sprawozdania finansowego za 2013 rok. Kwartalne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności w przyszłości. Kwartalne sprawozdanie finansowe nie było badane przez podmiot uprawniony do badania sprawozdań finansowych.

Zarząd oświadcza, że wedle jego najlepszej wiedzy kwartalne sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z aktualnie obowiązującymi zasadami rachunkowości oraz odzwierciedla w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Spółki.

Wyjaśnienia do wyników finansowych

Wydatki dotyczące działalności inwestycyjnej widoczne w rachunku przepływów pieniężnych są związane z rozwojem produktów i usług, w tym realizacją projektów dofinansowanych w ramach Działania 8.2 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007 – 2013.

Należności i zobowiązania widoczne w bilansie wynikają ze stosowanych terminów płatności, które w przypadku zakupu mediów w reklamie internetowej mogą wynosić nawet 60 dni.

Prognozy wyników finansowych

Przedstawione wyniki finansowe są zgodne z podanymi wcześniej prognozami.

Spółka nie podaje nowych prognoz wyników finansowych.

Grupa kapitałowa

Spółka nie tworzy grupy kapitałowej.



Charakterystyka istotnych dokonań

Spółka po IV kwartale 2014 roku osiągnęła przychody ze sprzedaży na poziomie 17,54 mln zł oraz wykazała zysk netto na poziomie 8,39 mln zł. Spółka kontynuuje działalność inwestycyjną skoncentrowaną na rynkach charakteryzujących się wysokim potencjałem wzrostu, która istotnie wpływa na bieżące wyniki finansowe w zakresie przychodów ze sprzedaży oraz może mieć istotny wpływ na przyszłe wyniki finansowe w zakresie zysku netto.

Spółka na mocy umowy inwestycyjnej z dnia 1 października 2014 roku pozyskała zespół posiadający kilkuletnie doświadczenie w tworzeniu gier mobilnych, który wraz z seriami takimi jak „Tiki Totems” czy „Zombie Road Trip” osiągał sukcesy na rynku globalnym. Zastosowanie kompetencji posiadanych w zakresie reklamy internetowej na rynku gier mobilnych umożliwi szybszą globalizację oraz pozwoli na dywersyfikację źródeł przychodów.

Spółka pomyślnie zakończyła realizację ostatniego etapu projektu dofinansowanego w ramach Działania 8.2 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007 – 2013, którego celem jest *„stworzenie platformy B2B w zakresie dostępu podmiotów rynkowych do zakupu kampanii reklamy odsłonowej w modelu RTB”*.

Spółka zgodnie z przyjętym harmonogramem realizuje II etap projektu dofinansowanego w ramach Działania 8.2 Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007 – 2013, którego celem jest *„stworzenie platformy B2B automatyzującej procesy zakupu kampanii e-mailingowych w oparciu o model licytacji”*. Całkowity koszt projektu to 918.600,00 zł + VAT, przy dofinansowaniu w wysokości 492.060,00 zł.

Nie nastąpiły inne okoliczności, które miałyby istotny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

Wprowadzenie rozwiązań innowacyjnych

Spółka zajmuje pozycję lidera rynku reklamy internetowej w segmencie technologii do przetwarzanych w chmurze (*ang. Cloud Computing*) dużych zbiorów danych (*ang. Big Data*). Spółka posiada unikalne kompetencje w zakresie optymalizacji kampanii reklamowych z wykorzystaniem automatycznego zakupu mediów (*ang. Programmatic Buying*). Spółka realizuje strategię innowacji opartą na narzędziach efektywnie wykorzystujących potencjał mediów internetowych do emisji kampanii reklamowych.

Spółka równolegle wdraża strategię globalną w oparciu o unikalne kompetencje w zakresie przetwarzania w chmurze (*ang. Cloud Computing*) dużych zbiorów danych (*ang. Big Data*). Spółka dywersyfikuje portfel produktów i usług o technologie przeznaczone dla urządzeń mobilnych (*ang. Mobile Devices*) oraz wykorzystujących elementy inteligentnej sieci (*ang. Internet of Things*). Spółka kontynuuje działalność inwestycyjną skoncentrowaną na rynkach charakteryzujących się wysokim potencjałem wzrostu i w ten sposób systematycznie akumuluje wartość dla akcjonariuszy.

Informacje o osobach zatrudnionych

Osoby zatrudnione	20 etatów
--------------------------	------------------

Ilość etatów została oszacowana z uwzględnieniem:

1. umów o pracę,
2. umów cywilno-prawnych,
3. leasingu pracowniczego,
4. kontraktów pracowniczych,
5. innych form zatrudnienia.



Zarząd

Piotr Prajsnar

Prezes Zarządu

Rada Nadzorcza

Robert Rafał

Przewodniczący Rady Nadzorczej

Aleksandra Szweryn-Prajsnar

Członek Rady Nadzorczej

Monika Komosa

Członek Rady Nadzorczej

Maciej Weiss

Członek Rady Nadzorczej

Paweł Chodaczek

Członek Rady Nadzorczej

Akcjonariusze

Piotr Prajsnar

1.277.000 akcji (31,93%)

QVP Investments Ltd

1.267.666 akcji (31,69%)

BPOINT Ltd

550.000 akcji (13,75%)

Akcjonariusze posiadający do 5% akcji

905.334 akcji (22,63%)

Razem

4.000.000 akcji (100,00%)

Spółka oczekuje na rejestrację podwyższenia kapitału zakładowego przez emisję akcji serii D na podstawie uchwały Zarządu z dnia 19 grudnia 2014 roku.

Piotr Prajsnar działając w porozumieniu z Aleksandrą Szweryn-Prajsnar posiada łącznie 1.317.000 akcji, które stanowią 32,93% kapitału zakładowego.

QVP Investments Ltd jest spółką zależną od Pawła Chodaczka.



Dane rejestrowe

Adres rejestrowy	Cloud Technologies S.A. ul. Żeromskiego 7 05-075 Warszawa
Akta rejestrowe	Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ul. Czerniakowska 100 00-454 Warszawa
Kapitał zakładowy	400.000,00 zł
KRS	0000405842
NIP	9522106251
REGON	142886479

Dane kontaktowe

Adres korespondencyjny	Cloud Technologies S.A. ul. Górskiego 6/24 00-033 Warszawa
Witryna internetowa	www.cloudtechnologies.pl
E-mail	biuro@cloudtechnologies.pl
Telefon	+48 225353050
FAX	+48 225353070